СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   16.11.2018 г.							    № 5-40-2

«Об утверждении плана приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы на 2019 год»

Заслушав сообщение и.о. председателя комитета экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы Виноградова А.В., руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с «Положением о приватизации муниципального имущества в ЗАТО Шиханы», утвержденного решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 25.10.2012 г. №4-24-4, на основании ст.36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы на 2019 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава ЗАТО Шиханы			                 Председатель Собрания
                                                                        депутатов ЗАТО Шиханы

            А.Е. Татаринов		                                          О.М. Соколова

                                                                                    Приложение
к решению Собрания депутатов ЗАТО Шиханы
                                                                                     от 16.11. 2018 г. №5-40-2

ПЛАН
приватизации муниципального имущества ЗАТО Шиханы
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование
	Балансодержатель/
Балансовая стоимость объекта (по данным балансодержателя) на 01.01.2018 г.
	Способ приватизации
	Обременение

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ООО
«Рынок города Шиханы»

	ООО «Рынок города Шиханы» /
630 871,78 руб.
	Аукцион
	100% доли в уставном капитале,
земельный участок закреплен в аренду

Глава ЗАТО Шиханы			                          Председатель Собрания
                                                                        депутатов ЗАТО Шиханы

           А.Е. Татаринов		                                                   О.М. Соколова

image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]